平成 31年 2月吉日

会員各位

（複数会員ご回覧）                           社団法人  延岡市西臼杵郡薬剤師会

                                            会       長    田 中 俊 一

                                            生涯教育委員長    山 下 美 紀 子

   第 139回  延 岡 薬 学 会               の開催について（通知）

 謹啓  時下、先生方には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、市薬生涯教育実施要綱第５条の２により、標記の学会を下記により開催致しますので、ご

多用のところ恐縮ですがご出席下さいますようご案内申し上げます。

（今回は、社団法人延岡市西臼杵郡薬剤師会・  宮崎県病院薬剤師会・田辺三菱製薬株式

会社の共催によるものです。  尚、このセミナーは、日本薬剤師会研修センターの集合研修、日

病薬病院薬学認定制度に認定される予定です。）

記

◇ 日  時   平成31年4月11日（木）  18：50 ～20：30

◇ 場  所   延岡市社会教育センター １階  「研修室 1」
            宮崎県延岡市本小路 39-1 TEL0982-34-6549

◇ プログラム
＊情報提供：  18：50～19：00

       「アレルギー性疾患治療剤 ルパフィン錠について」

田辺三菱製薬株式会社

＊特別講演  19：00～20：30                座長     山下美紀子先生

『『石石井井皮皮膚膚科科ででののアアレレルルギギーー診診療療』』

                石井皮膚科 院長

               石井 千寸 先生

※ ご出欠を事務局にご連絡下さい。（4月 4日締切）

【事務局】 ＴＥＬ ３３－９９１１ ： ＦＡＸ ３３－８８１０

キリトリ

◇平成 31年 4月 11日の第 139回延岡薬学会に

                       所属名

       ※出席します

                                   氏  名

       ※欠席します                 氏  名